
Oferta handlowa ważna od 15.04.2021 do 30.04.2021 Nr 6/2021

Gazetka promocyjna

Persil kapsułki do prania Duo Caps 
(różne rodzaje)

Henkel, A’36 (0.84/szt)

Olej Beskidzki
Bielmar, 1l

Papier toaletowy 
Velvet, A’10 (0,85zł/rolka)

Somat Classic
tabletki do
zmywarki 
Henkel, A’60 (0,37zł/szt)

Śmietana naturalna 18%
ZPM Dominik, 380g (7,87zł/kg)

Kawa mielona Fort 
Strauss Cafe, 550g (16,35zł/kg)

Kasza jęczmienna (różne rodzaje)
Cenos, 4x100g (3,98zł/kg)

Jogurt Fantasia (różne smaki)
Danone, 98-122g (13,86-17,25zł/kg)

8,49
zł/opak
9,99 zł

PROMOCJA!

29,99
zł/opak

PROMOCJA!

5,39
zł/szt

5,99 zł

PROMOCJA!

21,99
zł/opak
25,99 zł

PROMOCJA!

2,99
zł/szt

3,39 zł

PROMOCJA!

8,99
zł/szt

PROMOCJA!

1,59
zł/szt

1,99 zł

PROMOCJA!

1,69
zł/szt

PROMOCJA!

Węgiel drzewny
Elleena, 2,5kg (3,30zł/kg)

KUP WIĘCEJ - ZAPŁAĆ MNIEJ!
* przy zakupie 2szt. lub wielokrotności

C
EN

A 
Z K

ARTĄ SPOŁEM
!!!8,25*

zł/szt
11,49 zł



Masarnia
Społem Bochnia

Sprawdzony skład!

Tylko polskie

mięso!

Mięso z własnego rozbioru
bez nastrzyku

od sprawdzonych dostawców

2,99
zł/100g

PROMOCJA!
15-30.04

3,40 zł

1,79
zł/100g

PROMOCJA!
15-30.04

1,99 zł

3,49
zł/100g

PROMOCJA!
15-30.04

3,80zł

1,99
zł/100g

PROMOCJA!
15-30.04

2,25 zł

13,79
zł/kg

PROMOCJA!
15-17.04

15,49 zł
2,39
zł/100g

PROMOCJA!
15-30.04

2,60 zł

15,99
zł/kg

PROMOCJA!
22-24.04

17,99 zł

15,29
zł/kg

PROMOCJA!
29-30.04

15,99 zł

Schab maślany
Masarnia Społem

Luz (29,90zł/kg)

Kiełbasa wolińska
Masarnia Społem
Luz (17,90zł/kg)

Szynka z wędzarni
Masarnia Społem
Luz (34,90zł/kg)

Kiełbasa
Lipnicka
pieczona
Masarnia Społem
Luz (19,90zł/kg)

Łopatka wieprzowa
bez kości
Masarnia Społem
Luz 

Kiełbasa małopolska 
Masarnia Społem
Luz (23,90zł/kg)

Strogonow
Masarnia Społem
Luz 

Szynka wieprzowa bez kości
Masarnia Społem
Luz 



Bar Mleczny
Społem Bochnia

Placek Tiramisu
Ciastkarnia Społem

Luz

Sernik z wiśniami
Ciastkarnia Społem

Luz

Karpatka
Ciastkarnia Społem

Luz

Sprawdzone, domowe, 
tradycyjne receptury

Ciastkarnia
Społem Bochnia

Kiełbasa małopolska 
Masarnia Społem
Luz (23,90zł/kg)

Sernik Babuni
Ciastkarnia Społem
Luz

Jabłecznik kolorowy
Ciastkarnia Społem
Luz

Pychotka
Ciastkarnia Społem
Luz

20,99
zł/kg

PROMOCJA!
15-17.04

23,49 zł

18,99
zł/kg

PROMOCJA!
29-30.04

21,99 zł
19,99

zł/kg

PROMOCJA!
22-24.04

21,99 zł

27,99
zł/kg

PROMOCJA!
15-17.04

31,99 zł

20,99
zł/kg

PROMOCJA!
22-24.04

21,99 zł

20,99
zł/kg

PROMOCJA!
29-30.04

23,99 zł

Krokiety
z pieczarkami

Bar Mleczny, Luz (21,90zł/kg)
Krokiety
z kapustą
Bar Mleczny, Luz (20,90zł/kg)

Pierogi ruskie
Bar Mleczny, Luz (15,90zł/kg)

2,19
zł/100g

PROMOCJA!
19-21.04

2,50 zł

1,59
zł/100g

PROMOCJA!
26-28.04

1,90 zł

Paszteciki
z kapustą

Bar Mleczny, Luz (19,90zł/kg) Pierogi z kapustą białą
Bar Mleczny, Luz (12,90zł/kg)

1,99
zł/100g

PROMOCJA!
15-17.04

2,40 zł

1,29
zł/100g

PROMOCJA!
22-24.04

1,56 zł

2,09
zł/100g

PROMOCJA!
29-30.04

2,40 zł



Musztarda (wybrane rodzaje)
Kamis, 185g (9,68zł/kg)

Tacki do grilla
Ravi, A’3 (0,90zł/szt)

Kubki
papierowe białe 250ml
Ravi, A’6 (0,22zł/szt)

Sos gotowy (różne rodzaje)
Roleski, 300-355g (12,65-14,97zł/kg)

1,79
zł/szt

2,19 zł

PROMOCJA!

2,69
zł/opak
3,29 zł

PROMOCJA!

1,29
zł/opak

PROMOCJA!

4,49
zł/szt

4,99 zł

PROMOCJA!

Ketchup
łagodny, pikantny

Dawtona, 450g (6,64zł/kg)

Grill jednorazowy z węglem 
drzewnym na statywie

Flambit

Talerzyki papierowe 18 cm
Ravi, A’12 (0,21zł/szt)

Podpałka do grilla
zagęszczona

Flambit, 500ml (7,18zł/l)

Przyprawa do skrzydełek, steków,
szaszłyków, grillowe, włoska, tzatziki

Ten Smak, 30g (43,00zł/kg)

Kiełbaski Bałkańskie,
o smaku węgierskim, argentyńskim

Sokołów, 500g (25,98zł/kg)

2,99
zł/szt

3,99 zł

PROMOCJA!

7,99
zł/szt

PROMOCJA!

2,49
zł/opak

PROMOCJA!

3,59
zł/szt

4,59 zł

PROMOCJA!

1,29
zł/szt

PROMOCJA!

12,99
zł/szt

PROMOCJA!



Winiary bulion (różne rodzaje)
Nestle, 160g (24,94zł/kg)

3,99
zł/szt

4,99 zł

PROMOCJA!

Lody Big Milk Intense 
(różne smaki)

Algida, 1l

Herbata Big Active Black 
Tea Pure Ceylon

100 torebek
Herbapol, 200g (39,95zł/kg)

Schogetten 
czekolada 
(różne smaki)

Ludwig Czekolada, 100g (39,90zł/kg)

Chipsy ziemniaczane Long chips
(różne smaki)

Pernes LTD, 75g (53,20zł/kg)

Kup dwa, trzeci otrzymasz za 1 grosz!!!

*cena za sztukę przy jednorazowym zakupie  3szt. lub wielokrotności

10,99
zł/szt

13,99 zł

PROMOCJA!

7,99
zł/opak

PROMOCJA!

3,99
zł/szt

PROMOCJA!

3,99
zł/szt

PROMOCJA!

C
EN

A 
Z K

ARTĄ SPOŁEM
!!!6,99

zł/opak

C
EN

A 
Z K

ARTĄ SPOŁEM
!!!9,99

zł/szt

C
EN

A 
Z K

ARTĄ SPOŁEM
!!!3,69

zł/szt

C
EN

A 
Z K

ARTĄ SPOŁEM
!!!2,66*

zł/szt

C
EN

A 
Z K

ARTĄ SPOŁEM
!!!2,66*

zł/szt

dostępna również w aplikacji

Kupuj taniej z kartą Społem!



Ser Favita (różne rodzaje)
Mlekovita, 270g (12,93zł/kg)

Deser Monte Max czekolada
Zott, 4x100g (13,73zł/kg)

Jogurt pitny Twist
(różne smaki)
Bakoma, 380g (6,55zł/kg)

Mleko Łaciate 2%
butelka
Mlekpol, 1l

Jogurt Activia naturalna
Danone, 180g (10,50zł/kg)

Napój Alpro (różne rodzaje)
Danone, 1l 

Masło extra
Osełka górska
Sobik, 300g (23,30zł/kg)

Serek homogenizowany 
(różne smaki)
Bakoma, 140g (9,93zł/kg)

Kefir Gazduś butelka
OSM Nowy Sącz, 1l

3,49
zł/szt

4,19 zł

PROMOCJA!

5,49
zł/szt

6,49 zł

PROMOCJA!

2,49
zł/szt

3,39 zł

PROMOCJA!

2,29
zł/szt

2,49 zł

PROMOCJA!

7,99
zł/szt

PROMOCJA!

6,99
zł/szt

7,99 zł

PROMOCJA!

1,39
zł/szt

1,99 zł

PROMOCJA! 2,99
zł/szt

3,59 zł

PROMOCJA!

Deser Belriso (różne smaki)
Zott, 200g (6,95zł/kg)

Ser Apetina w kostkach (różne rodzaje)
Arla Foods, 200g (37,45zł/kg)

1,39
zł/szt

1,89 zł

PROMOCJA!

7,49
zł/szt

8,99 zł

PROMOCJA!

KUP WIĘCEJ - ZAPŁAĆ MNIEJ!
*PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

 LUB WIELOKROTNOŚCI

C
EN

A 
Z K

ARTĄ SPOŁEM
!!!2,19*

zł/szt

1,89
zł/szt

PROMOCJA!



Ser Salami
Mlekpol, Luz (16,90zł/kg)

Ser Camembert, Brie (różne rodzaje)
Mleczarnia Turek, 120-125g (31,92-33,25zł/kg)

Ser Kasztelan
plastry klasyczny, śmietankowy
OSM Sierpc, 150g (26,60zł/kg)

Serek na chlebuś
(różne rodzaje)
Sobik, 125g (19,12zł/kg)

Ser żółty plastry
Sielski smak
(różne rodzaje)
Hochland, 120g (37,42zł/kg)

Ser żółty Gouda
Olecko, Luz (17,90zł/kg) Przysmak serowy Gazduś

OSM Nowy Sącz, 80g (49,88zł/kg)

1,69
zł/100g
2,19 zł

PROMOCJA!

3,99
zł/szt

4,49 zł

PROMOCJA!3,99
zł/szt

4,69 zł

PROMOCJA!

2,39
zł/szt

2,89 zł

PROMOCJA!

4,49
zł/szt

5,29 zł

PROMOCJA!

1,79
zł/100g

PROMOCJA!

3,99
zł/szt

5,29 zł

PROMOCJA!



Smak oliwki czarne, zielone
Prymat, 220g (20,41zł/kg)

Knorr przyprawa do mięs
Unilever, 75g (19,87zł/g)

Pastella (różne rodzaje)
Lisner, 80g (24,88zł/kg)

Kabanosy exclusive, roślinne, 
piri piri (różne rodzaje)
Tarczyński, 90-105g (57,05-66,56zł/kg)

4,49
zł/szt

5,99 zł

PROMOCJA!

1,49
zł/szt

2,19 zł

PROMOCJA!

1,99
zł/szt

2,49 zł

PROMOCJA!

5,99
zł/szt

6,99 zł

PROMOCJA!

Kurczak gotowany
Tarczyński, Luz (29,90zł/kg)

Smak Ogóreczki
konserwowe

Prymat, 300 g (11,63zł/kg)

Knorr sos sałatkowy
(różne rodzaje)

Unilever, 89g (13,37zł/kg)

2,99
zł/100g

PROMOCJA!

3,49
zł/szt

4,49 zł

PROMOCJA!

1,19
zł/szt

1,59 zł

PROMOCJA!

Filet z okonia
nilowego

bez glazury
Luz 

24,90
zł/kg

31,99 zł

PROMOCJA!

Goleń wołowa
bez kości
Sokołów, Luz

22,99
zł/kg

26,59 zł

PROMOCJA!



Zupka chińska
Vege, Qrczak Curry, Gold
Mr. Ming, 70g (19,86zł/kg)

Hortex warzywa na patelnię
(różne rodzaje)
Polski Ogród, 450g (11,09zł/kg)

Ryż biały
Albaris, 4x100g (4,23zł/kg)

Makaron królewski
nitki 3-jajeczny
Romeo, 250g (7,16zł/kg)

1,39
zł/szt

PROMOCJA!

4,99
zł/szt

6,99 zł

PROMOCJA!

1,69
zł/szt

1,99 zł

PROMOCJA!

1,79
zł/szt

2,09 zł

PROMOCJA!

Filety z makreli
(różne rodzaje)

Lisner, 175g (28,51zł/kg)

Makaron (różne rodzaje)
Arc-Pol, 250g (5,16zł/kg)

4,99
zł/szt

5,69 zł

PROMOCJA!

1,29
zł/szt

1,69 zł

PROMOCJA!

Tuńczyk w oleju,
w sosie własnym

M&K, 170g (23,47zł/kg)

3,99
zł/szt

4,79 zł

PROMOCJA!

Kuchnia staropolska 
mięsiwa w słoiku

(różne rodzaje)
Graal, 300g (23,30zł/kg)

6,99
zł/szt

7,99 zł

PROMOCJA!

Meal Box danie gotowe 
wieprzowina na ostro z warzywami i ryżem, 
tajski kurczak z ryżem i warzywami
Graal, 360g (22,19zł/kg)

7,99
zł/szt

PROMOCJA!



Oreo ciastka (różne rodzaje)
Mondelez, 96-246g
(14,60-37,40zł/kg)

Milka czekolada (różne rodzaje)
Mondelez, 85-100g (33,90-39,89zł/kg)

3,59
zł/szt

4,59 zł

PROMOCJA! 3,39
zł/szt

3,99 zł

PROMOCJA!

Sezamki Amki To Go (różne rodzaje)
Unitop, 18-22,5g (35,12-43,89zł/kg)

Ciastka
(różne rodzaje)
Delic-Pol, 120-140g
 (11,36-13,25zł/kg)

0,79
zł/szt

PROMOCJA!

1,59
zł/szt

PROMOCJA!

1,29
zł/szt

PROMOCJA!

1,49
zł/szt

PROMOCJA!

1,79
zł/100g
1,99 zł

PROMOCJA!

Chałwa sezamowa (różne smaki)
Unitop, 50g (29,80zł/kg)

Cukierki Michaszki
Mieszko, Luz (17,90zł/kg)

Wafel Knoppers
Storck, 25g (51,60zł/kg)

Cukierki Grześki orzech, 
Familijne
Colian, Luz (24,90zł/kg)

2,49
zł/100g

PROMOCJA!

KUP WIĘCEJ - ZAPŁAĆ MNIEJ!
*PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

 LUB WIELOKROTNOŚCI

C
EN

A 
Z K

ARTĄ SPOŁEM
!!!0,99*

zł/szt



Bobovita deserek tubka 
(różne smaki)
Nutricia, 80g (37,38zł/kg)

20,99
zł/szt

25,59 zł

PROMOCJA!

Bebiko mleko (różne rodzaje)
Nutricia, 350g (59,97zł/kg)

8,49
zł/szt

11,49 zł

PROMOCJA!

1,69
zł/szt

1,99 zł

PROMOCJA!

Bobovita kaszka (różne rodzaje)
Nutricia, 230g (36,91zł/kg)

Bita śmietana
Dr. Oetker, 60g (28,17zł/kg)

Lody Ptasie Mleczko
na patyku (różne smaki)

Wedel, 90ml (35,44zł/l)

2,99
zł/szt

3,59 zł

Gellwe
sernik na zimno
Food Care, 193g (20,67zł/kg)

Sos do lodów i deserów 
(różne smaki)
Dr. Oetker, 200g (22,45zł/kg)

Lody Rożek (różne smaki)
Koral, 110ml (14,45zł/l)

Gellwe galaretka owocowa, DUO 
(różne smaki)
Food Care, 72-75g (14,54-15,14zł/kg)

3,99
zł/szt 1,09

zł/szt
1,39 zł

3,19
zł/szt

3,69 zł

PROMOCJA!

1,59
zł/szt

2,09 zł

PROMOCJA!

4,49
zł/szt

5,99 zł

PROMOCJA!

KUP WIĘCEJ - ZAPŁAĆ MNIEJ!
*PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

 LUB WIELOKROTNOŚCI
KUP WIĘCEJ - ZAPŁAĆ MNIEJ!

*PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
 LUB WIELOKROTNOŚCI

17,99*
zł/szt6,99*

zł/szt



4,99
zł/szt

6,49 zł

PROMOCJA!

Napój izotoniczny
4move (różne rodzaje)

Food Care, 750ml (2,65zł/l)

Chipsy Lay’s (różne rodzaje)
Frito Lay, 140g (35,64zł/kg)

Przysnacki popcorn do mikrofalówki 
solony, maślany
Intersnack, 100g (17,90zł/kg)

1,79
zł/szt

2,39 zł

PROMOCJA!

Felix Paluszki Crixy
(różne smaki)
Intersnack, 85g (23,41zł/kg)

1,99
zł/szt

PROMOCJA!

Felix słonecznik
prażony i solony
Intersnack, 100g (19,90zł/kg)

1,99
zł/szt

PROMOCJA!

Chipsy Nacho El Sabor 
(różne smaki)
Helcom, 225g (22,18zł/kg)

4,99
zł/szt

PROMOCJA!



Napój gazowany Schweppes 
(różne rodzaje)
Orangina, 1,35l (4,07zł/l)

Napój karton, butelka 
(różne smaki)
Hortex, 1l 

Napój Coca-Cola Zero, 
Lime, Fanta, Sprite 
Coca-Cola, 1,5l (3,53zł/l)

Łowicz syrop suplement 
diety (różne smaki)
Maspex, 400ml (9,23zł/l)

Syrop lemoniada
czerwona, żółta
Excellent, 430ml (6,95zł/l)

5,49
zł/szt

PROMOCJA!

1,99
zł/szt

PROMOCJA!

5,29
zł/szt

5,99 zł

PROMOCJA!

3,69
zł/szt

4,69 zł

PROMOCJA!

2,99
zł/szt

3,99 zł

PROMOCJA!

1,49
zł/szt

1,69 zł

PROMOCJA!

1,49
zł/szt

1,99 zł

PROMOCJA!

1,59
zł/szt

1,99 zł

PROMOCJA!

1,99
zł/szt

2,65 zł

PROMOCJA!

Woda mineralna
gaz; n/gaz; d/gaz

Nałęczowianka, 1,5l (1,00zł/l)

Woda mineralna
Pure Life

niegazowana
Nestle, 1l

Kubuś play woda&owoce, 
Exotic (różne smaki)

Maspex, 400ml (3,98zł/kg)

Napój izotoniczny
4move (różne rodzaje)

Food Care, 750ml (2,65zł/l)

KUP WIĘCEJ - ZAPŁAĆ MNIEJ!
*PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

 LUB WIELOKROTNOŚCI

4,99*
zł/szt



Klamerki do bielizny Strong
Ravi, A’20

Linka stalowa
do bielizny 20m

Ravi

3,49
zł/opak
4,50 zł

PROMOCJA!

Coccolino płyn
do płukania (różne rodzaje)
Unilever, 1,8l (6,11zł/l)

Kret do udrażniania rur
granulki, żel 
Global, 400g (17,48zł/zł)

Bref kuli Wc
Power Active (różne rodzaje)
Henkel, 3x50g (66,60zł/kg)

Ludwik płyn do szyb
z rozpylaczem
(różne rodzaje)
Inco, 750ml (6,65zł/l)

Ręcznik papierowy
najdłuższy biały
Velvet, A’2 (2,40zł/rolka)

Head&Shoulders
szampon do włosów
(różne rodzaje)
Procter&Gamble, 300ml (33,30zł/l)

Adidas dezodorant
(różne rodzaje)
Adidas, 150ml 59,93zł/l)

Perwoll płyn do prania 
(różne rodzaje)
Henkel , 2,7l (7,41zł/l)

6,99
zł/szt

PROMOCJA! 10,99
zł/szt

11,99 zł

PROMOCJA!

9,99
zł/opak
11,99 zł

PROMOCJA!

4,99
zł/szt

5,99 zł

PROMOCJA!

9,99
zł/szt

PROMOCJA! 8,99
zł/szt

10,99 zł

PROMOCJA!
5,99

zł/szt
6,69 zł

PROMOCJA!

19,99
zł/szt

23,99 zł

PROMOCJA!

Aquafresh pasta do zębów 
Mild&Minty, Fresh&Minty
Glaxo, 125ml (47,92zł/l)

4,79
zł/opak
5,59 zł

PROMOCJA!

6,99
zł/szt

8,39 zł

PROMOCJA!



Zmywak Tip-Top
Vileda, A’5 (0,60zł/szt)

2,99
zł/opak

PROMOCJA!

Pucharek lodowy
Paulista 400ml
Tragar

Miska do sałaty Kala 5l
z pokrywą i sztućcami
Galicja

Rękawice ogrodnicze 
Art Garden Super
rozm. S,M,L
Ravi

Szklanka Capri 300ml
Galicja Szklanka Latte 260ml

Galicja

3,79
zł/szt

PROMOCJA!

1,59
zł/szt

1,99 zł

PROMOCJA!

4,49
zł/szt

5,69 zł

PROMOCJA!

12,99
zł/szt

PROMOCJA!

2,49
zł/szt

PROMOCJA!

3,49
zł/szt

PROMOCJA!

3,99
zł/szt

PROMOCJA!

Woreczki do lodu
samozamykające 144 kostki

Ravi

Folia aluminiowa 20m
Grosik



Informacja handlowa

Piwo Garage hard
Lemon, Kamikaze butelka

Carlsberg,
400ml

(9,98zł/l)

Piwo Hardmade
(różne smaki)
Kompania Piwowarska,
400ml
(9,98zł/l)

Piwo Okocim
jasne Okocimskie, 0% puszka
Carlsberg, 500ml (4,98zł/l)

Piwo Kasztelan
Niepasteryzowany,
Jasny Pełny butelka
Carlsberg, 500ml (4,58zł/l)

3,99
zł/szt

3,99
zł/szt

2,49
zł/szt

2,75 zł

2,29
zł/szt

2,59 zł

Sklep internetowy
www.spolembochnia.com.pl
Dostępny również w aplikacji Społem

Zrób wygodnie zakupy on-line
i odbierz gotowe zamówienie

w sklepie Floris
- Bochnia, Pl. Pułaskiego 4

- Ceny sprzedaży przed promocją są ostatnimi cenami sprzedaży w Supermarkiecie S, Bochnia, ul. Karosek 25.
- Produkty Baru Mlecznego dostępne są w sklepach nr 4 - Lipnica Murowana, nr 5 - Zawada, nr 12 - Bochnia, ul. Karosek 25,

nr 20 - Bochnia, ul. Solna, nr 36 - Bochnia, Pl. Pułaskiego, nr 38 - Bochnia, ul. Wolnica
- Zdjęcia niektórych produktów mogą odbiegać od rzeczywistości. Towary w cenach promocyjnych tylko do wyczerpania zapasów

Odwiedź naszą stronę
www.spolem.bochnia.pl

Polub nasz FanPage
    /SpołemPSSBochnia



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

